
UCHWAŁA NR XI/79/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXVII/158/09 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 lutego 2009 roku 
w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 

wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowej zasady jego przyznawania 
i wypłacania 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.), na 
wniosek Wójta Gminy Koszarawa, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały XXVII/158/09 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 lutego 2009 roku 
w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokości nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowej zasady jego przyznawania i wypłacania, dokonuje się następującej 
zmiany: - w rozdziale IV § 10 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „- wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu 
powierzenia wychowawstwa klasy oraz wychowawstwa oddziału przedszkolnego wynosi 300 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SZZOI-DFCSR-OOTTE-GCMCM-AUAED. Podpisany




